Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.06.2013
	№
	1101-37-777-13

	г. Саянск

	(
	Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска»»
	(

Руководствуясь п.4 части 1 ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу: постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 № 110-37-1081-10 «О ценах на платные услуги муниципального учреждения культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 347-355 от 30.12.2010, вкладыш «официальная информация», стр. 4);. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2013 № 110-37-523-13 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 № 110-37-1081-12 «О ценах на платные услуги муниципального учреждения культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 17 от 30.04.2013, вкладыш «официальная информация» стр. 16).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
исп. Сафронова Ю.А. 5-65-21

Приложение к постановлению
администрации городского округа
 муниципального образования «город Саянск»
от 21.06.2013  № 110-37-777-13
Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный комплекс г. Саянска»
	№ пп
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Цена, руб.

	Экскурсионно-выставочная деятельность

	1
	Экскурсии по экспозиции
	1 билет
	40

	2
	Костюмированные экскурсии
	1 билет
	60

	3
	Посещение выставки без экскурсионного сопровождения
	1 билет
	20

	4
	Экскурсия по городу Саянску
	1 час
	50

	5
	Экскурсия Саянск-Кимильтей
	3 часа
	100

	Культурно-массовая и просветительская деятельность

	6
	Лекция
	1 билет
	35

	Прочие услуги

	7
	Посещение мероприятий
	1 билет
	15

Договорные цены:

1. Выездные экскурсии с посещением историко-культурных и памятных мест.

2. Реализация продукции мастеров народных ремесел и промыслов, произведений искусства художников, издательской и сувенирной продукции».
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
исп. Сафронова Ю.А. 5-65-21